Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais, sanciona

e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica, o Poder Executivo, autorizado a adquirir materiais de construção para serem
doados a Antônio Fontana e a Osvaldo Fontana, no valor de até R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos

reais), destinado a reformas de sua residência, com sede na Linha Porto Alegre.

Art. 2” As despesas serão suportadas pela seguinte dotação do orçamento:

Secretaria Municipal de Obras e Trânsito:
16.482.0118.1091 - Construção de moradias Populares/Recursos Próprios